llluminazione del bagno

Applique da bagno LED 15W con presa di corrente

Ref. LE100-EU

Applique con presa a LED, perfetta per collegare 'asciugacapelli, il caricatore dello
spazzolino e tutti i tipi di utensili elettronici. Potenza 15W e 1200 lumen in bianco
neutro 4000K. Lampada LED ad alta luminosita con protezione |P44, perfetta per
l'installazione su specchi da bagno, studi di make-up ecc. Questo prodotto & ideale
se si dispone di poche prese in casa. Finitura cromata.- Accessori di montaggio
inclusi.15W230V4000K1200ImIP44Colore cromo

Dati del prodotto

Tonalita della luce
Kelvin (K)

Lumen (Lm)

CRI

Tensione nominale (V)
Dimensioni (mm) LxIxh
Materiale

1P

Classe di efficienza energetica
Potenza/m (W/m)
Montaggio

Bianco neutro
4000K

1200Im

80

230

678x54x64 mm
Plastica

P44

A+ (2021)

15

Superficie

52mm [




