







Applique da bagno LED 15W con presa di corrente

Ref. LE100-EU

Applique con presa a LED, perfetta per collegare l'asciugacapelli, il caricatore dello spazzolino e tutti i tipi di utensili elettronici. Potenza 15W e 1200 lumen in bianco neutro 4000K. Lampada LED ad alta luminosità con protezione IP44, perfetta per l'installazione su specchi da bagno, studi di make-up ecc. Questo prodotto è ideale se si dispone di poche prese in casa. Finitura cromata.- Accessori di montaggio inclusi.15W230V4000K1200ImIP44Colore cromo



Dati del prodotto

Tonalità della luce	Bianco neutro
Kelvin (K)	4000K
Lumen (Lm)	1200lm
CRI	80
Tensione nominale (V)	230
Dimensioni (mm) Lxlxh	678x54x64 mm
Materiale	Plastica
IP	IP44
Classe di efficienza energetica	A+ (2021)
Potenza/m (W/m)	15
Montaggio	Superficie

